[image: image1.jpg]SN2 Bk 20T

绍市社科联〔2016〕9号
关于印发《第三届绍兴社科智库论坛

活动方案》的通知

全市各社科组织、各有关单位：

现将《第三届绍兴社科智库论坛活动方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

中共绍兴市委宣传部      绍兴市社会科学界联合会

                    2016年3月14日
第三届绍兴社科智库论坛活动方案
根据市委的总体部署，决定于2016年3月-6月开展第三届绍兴社科智库论坛活动，具体实施方案如下：

一、活动目的

进一步贯彻落实党的十八届五中全会、省委十三届七次全会和市委七届十次全会精神，落实市委市政府提出的把文化资源优势转化为产业发展优势，有力促进文化产业发展。通过对全市文化旅游资源的梳理，尤其是围绕二江一河一古城（曹娥江、浦阳江、古运河、绍兴古城）文化资源的研究，凸现古城、水城、名城，探讨、研究绍兴文化旅游融合发展之路，为绍兴古城保护发展及文化旅游提供理论支持。
二、活动主题

文化·旅游·古城
三、组织单位

主办单位：市委宣传部、市社科联

承办单位：浙江工业大学之江学院、柯桥区社科联
协办单位：市旅游经济与发展研究中心

四、活动安排

（一）举办“文化·旅游·古城”高峰论坛
时间：2016年6月11日
地点：浙江工业大学之江学院
内容：邀请市内外社科理论专家和有关职能部门代表，围绕“文化·旅游·古城”主题，召开高峰论坛。

牵头单位：市委宣传部、市社科联。
配合单位：浙江工业大学之江学院、柯桥区社科联
参加对象：省级部门有关领导，市相关领导，市级有关职能部门领导，市内外专家代表，论文作者，媒体记者等100人左右。

（二）主题征文活动

时间：2016年3月上旬-5月下旬

内容：面向国内外学者和有关专家，征集以“文化·旅游·古城”为主题的文章，择优汇编成册，并公开出版。

牵头单位：市委宣传部、市社科联。配合单位：浙江工业大学之江学院、全市各社科组织。

（三）开展智库论坛宣传推介活动

时间：2016年6下旬

内容：依托在绍媒体开展智库论坛宣传推介活动，在《绍兴日报》、《绍兴晚报》、《绍兴网》、“绍兴发布”等开展相关专题报道，《绍兴学习频道》播出学术研讨实况，《绍兴学刊》、《绍兴社科网》、《社科越读》微信平台等推出第三届绍兴社科智库论坛等专栏专辑。

牵头单位：市委宣传部、市社科联。
五、活动要求

1．高度重视，精心组织。各组织部门（单位）要充分认识开展第三届绍兴社科智库论坛活动的重要性和必要性，周密部署，加强统筹，全面落实各项工作。

2．加强领导，共同推进。成立第三届绍兴社科智库论坛活动筹备领导小组，切实加强对论坛活动的组织协调，推动各项工作有序进行，承办单位要成立相应工作小组，加强协作，扎实推进论坛各项活动顺利开展。

3．明确任务，有效落实。各组织部门（单位）要根据论坛活动的总体安排，进一步细化方案，分解任务，明确进度，落实责任，高质量完成各项工作任务。

附件：第三届绍兴社科智库论坛活动筹备领导小组成员名单
附件：

第三届绍兴社科智库论坛活动筹备

领导小组成员名单

组  长：何俊杰  市委宣传部副部长
副组长：柳巨波  市社科联副主席、市社科院院长

        郑雅萍  浙江工业大学之江学院党委书记
        冯文华  柯桥区委宣传部副部长、社科联主席
成  员：王河江  浙江工业大学之江学院副院长

梁雪松  之江学院中旅（旅游）学院院长
陈杨军  市社科院副院长、社科联科研处处长

韩建河  市委宣传部理论处副处长

陈纪炯  市社科联副秘书长
沈旻雯  柯桥区社科联秘书长

杜  丰  之江学院校办副主任

王真慧  之江学院社科联秘书长、科研处副部长
领导小组办公室设在市社科联，陈杨军兼任办公室主任。

PAGE
─ 5 ─